Mal les reditus anuatim decem modiorum grani dicto Campasch11, quem collit De-
ganin, cui heret ab oriente via comunis et Agualatsch11, ab occidente aygern) dicto
Campatsch11 Nicol (ai ) Wirsun[ . . . ] k), salvis omnibus aliis eius coherentziis, si-
que reperiuntur ibidem. C. Habendo gaudendo et perpetuo possidendo dictum anua-
tim reditum venditum treginta librarum Veronensium in ipsis bonis cum eorum
 viis aquis et aqueductibus ac cum omnibus eorum iuribus et utilitatibus cultis et in-
cultis quesitis et inquirendis et cum plena potestate faciendi cum ipso anuatim re-
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3818. 4Benediktinerkloster Marienberg, Gem. Mals. – 5Schleis, Gem. Mals. – 6Erhard v. Lichtenberg,
Gem. Prad am Stilfser Joch, Vinsch gau. – 7Glurns, Vinsch gau. – 8Swiker V. (1365–1396) u. Swiker IV.
(1339–1385) v. Ramosch (Gem. u. Kr.). – 9Münze v. Verona. – 10Münze v. Meran, ital. Prov. Bozen. –
11Nicht identifiziert. – 12Plur, Schleis. – 13Konrad v. Schenna (ital. Prov. Bozen). – 14Burgeis, Gem.
Mals. – 15Viell. Rifair, Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau. – 16Zisterzienserkloster Stams, österr.
Bez. Imst. – 17Pradavant, Schleis.
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dit(us) venditi, quidquid prefatus dominus Swecherius emptor vel eius heredes fa-
cere placuerit, iure proprio sicut cum aliis suis propriis bonis sine omni inpedimento
prescripti domini Erardi venditoris vel eius heredum aud aliarum interpositarum
personarum ab eo ius causam vel accionem habentibus vel habituris. C. Promites o) in-
super prescriptus dominus Erardus venditor per se et suos heredes prefato domino
Swecherio emptori et suis heredibus predictum anuatim reditum treginta librarum
Veronensium in ipsis bonis aud in aliis consimilis vel melioribus suis propriis bo-
nis, siquid de prescriptis aliquod deiret, ab omni persona coram quocumque iudicio
spirituali et seculari omni tempore cum racione defendere et warentare suis propriis
dampnis et exspensis et sine omnibus dampnis vel exspensis prefati domini emptoris
vel eius heredum sub obligacione omnium suorum bonorum presencium et futuro-
rum, dans ei licenciam intrandi dicti reditus anuatim venditi tenutam pos ses sio nem -
que corporalem et michi notario subnotato licenciam et auctoritatem plenam hoc pre-
sens instrumentum scribendi et meliorandi, quandocumque necesse fuerit, iuxta con-
silium et senssum hominum sapientum.
Ego Phi l ippus de Glurnio imperiali auctoritate notarius publicus hoc instrumen-
tum rogatus tradidi et scripssi. 
a) Verzierte Initiale A, 1,4/1,5 cm, nno 0,5 cm hoch. – b) Wasserfleck. – c) Wasserfleck 2,7 cm. – d) Was-
serfleck 1,2 cm. – e) A. Weitere Grammatikfehler werden nicht angemerkt. – f ) Es folgt durchgestrichen dir
oder dn. – g) Wasserfleck 1,8 cm. – h) Irrt. statt Meranensis. – i) Wasserfleck 0,7 cm. – k) Am rechten
Rand besch. – l) Kleines Loch im Pg. – m) Loch im Pg.1 cm. – n) Lesart unsicher. – o) A.